
ji а ч

|о н.п.

j —

I.

|

| ■» .11' I и«Н| «• « <1

j у»-л.

. ЦчН '-^i

(м Ю 1

ЙН:*МЙ'Нгн-

Ф f | I) !,1 ?

( ||И»|«1Л*»р} .1.

Ai (I

■ (ы t'4W 4<-' 

|м 4нНН>ф|

I-

■

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНО!; ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕН ИI 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 
имени Александра Васильевича Молчанова

Сормовская ул., д.114, г.Краснодар. 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: school73@kubannet.r_

П Р И К А 3
01.09.2024 №65

О назначении руководителей методических объединений (МО)
учителей школы на 2024 - 2025 учебный год

(1 полугодие)

В соответствии с Положением о методическом объединени’.
учителей-предметников МАОУ СОШ № 73, в целях созданий условий для 
творческой работы учителей в обеспечении единой воспитательно
образовательной среды развития и формирования личности, практического 
решения проблем межпредметны?' связей, приказываю:

1. Назначить с 01.09.2024 г. на 1 полугодие 2024 - 2025 учебного года
руководителями методических объединений (МО) учителей школ..
следующих педагогических работников:

Цурюпу Наталью Анатольевну, учителя русского языка и литературы 
руководителем методического объединения учителей русской филологии
Филиппова Игоря Владимировича, учителя математики - руководителе »; 
методического объединения учителей физики, математики, информатики 
и ИКТ;
Смушко Ольгу Валерьевну, учителя истории и обществознания
руководителем методическс го объединения учителей истории,
обществознания, и кубановедения;
Васильеву Наталью Викторовну, учителя биологии - руководителем 
методического объединения учителей химии, географии и биологии;
Кутякиди Екатерину Сергеевну, учителя английского языка
руководителем методического объединения учителей иностранно: 
филологии;
Жолудь Ирину Анатольевну, учителя физической культуры 
руководителем методическою объединения учителей физически 4
культуры, ОБЖ;
Гиревую Ирину Николаевну, у чителя начальных классов - руководителе:, 
методического объединения уч ителей начальной школы;



■ Левчук Марину Юрьевну, учителя изобразительного искусства - 
руководителем методического объединения учителей искусства и
технологии;

■ Арутюнян Гаянэ Эдуардовну, учителя начальных классов - руководителем 
методического объединения классных руководителей начальной школы;

■ Кубикову Галину Борисовну, учителя французского языка 
руководителем методического объединения классных руководителей 5-11
классов. .. . j

_ т_ г ;
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за сооои. ... . (

Л

< । ■ • ‘ММ •

К И*" I I 

if* |V 41 -j


		2024-09-17T17:09:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я подтвердил целостность этого документа




